
ADMINISTRACIÓN AUTONÓMICA
GOBIERNO DE ARAGÓN

DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO

SUBDIRECCIÓN PROVINCIAL DE TRABAJO
4585 

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN de la Subdirección Provincial de Trabajo del Departamento de Economía,
Planificación y Empleo en Huesca por la que se dispone la inscripción en el registro y
publicación de las Tablas Salariales del Convenio Colectivo de trabajo para las
INDUSTRIAS DE LA CONSTRUCCIÓN Y OBRAS PÚBLICAS DE LA PROVINCIA DE
HUESCA.
 
Vista el Acta de fecha 20 de septiembre de 2022, suscrita por los integrantes de la Comisión
Paritaria del CONVENIO COLECTIVO DE TRABAJO PARA LAS INDUSTRIAS DE LA
CONSTRUCCIÓN Y OBRAS PÚBLICAS DE LA PROVINCIA DE HUESCA, mediante la
cual, en cumplimiento de lo establecido en el artículo 52 del vigente convenio, se aprueban
las Tablas Salariales para el año 2022, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 90.2 y
3 del Real Decreto 2/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la
Ley del Estatuto de los Trabajadores y en el Real Decreto 713/2010, de 28 de mayo, sobre
Registro y Depósito de Convenio y Acuerdos Colectivos de Trabajo esta Subdirección
Provincial de Trabajo del Departamento de Economía, Planificación y Empleo,

 ACUERDA

1.- Ordenar la inscripción del Acta citada en el Registro de Convenios y Acuerdos colectivos
de esta Subdirección Provincial, con notificación a la Comisión Paritaria.
 
2.- Disponer la publicación del acta y las tablas salariales para el año 2022 en el Boletín
Oficial de la Provincia.
 
Huesca, 10 de octubre de 2022. La Subdirectora Provincial de Trabajo, Ana Maurel Garcés.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca14 Octubre 2022 Nº 198

11069 CSV883AWHG8SEIOANBOP



 

ACTA DE LA COMISIÓN PARITARIA DEL CONVENIO COLECTIV O DE TRABAJO PARA 

LAS INDUSTRIAS DE LA CONSTRUCCIÓN Y OBRAS PÚBLICAS DE LA PROVINCIA DE 

HUESCA, DE 20 DE SEPTIEMBRE DE 2022. 

 

ASISTENTES: 

POR LA REPRESENTACION EMPRESARIAL: 

DÑA. ANA PORTA BARRACA 

DÑA. MANUELA PASTOR RANCHAL 

ASESOR: D. D. FRANCISCO DE ASIS BERNAD ALEJOS-PITA 

 

POR EL SINDICATO CC.OO.: 

D. MARIANO ÁLVAREZ PINA 

 

POR EL SINDICATO U.G.T.: 

D. SANTIAGO LORIZ PALACIO  

 

En la ciudad de Huesca, en los locales de la Federación de Asociaciones de la Construcción 

de la provincia de Huesca, sitos en la Plaza Luis López Allué nº 3, 3º, siendo las nueve horas 

del día veinte de septiembre de dos mil veintidós, se reúne la Comisión Paritaria del Convenio 

Colectivo de Trabajo en la Industria de la Construcción y Obras Públicas de la Provincia de 

Huesca, compuesta por las personas arriba reseñadas, que comparecen en su calidad de 

representantes de la FEDERACIÓN DE ASOCIACIONES DE LA CONSTRUCCIÓN DE LA 

PROVINCIA DE HUESCA y de los trabajadores representados por UGT FICA y CC.OO del 

Hábitat, actuando en funciones de Secretaria Dña. Manuela Pastor Ranchal.  

 

La Comisión adopta los siguientes ACUERDOS: 

 

1º.- REVISIÓN DE LA REMUNERACIÓN MÍNIMA BRUTA ANUAL  PARA EL AÑO 2022  EN 

LA PROVINCIA DE HUESCA 

 

Se acuerda fijar los incrementos salariales para 2022 conforme a lo establecido en el artículo 

52 del VI Convenio Colectivo del sector de la Construcción, en la redacción dada en el acta de 

la reunión de la Comisión Negociadora el 13 de junio de 2022 (publicada en el BOE de 5 de 

agosto de 2022), actualizando las tablas del año 2021 en un 3,00 por ciento con efectos 

desde el día 1 de enero de 2022. 

 

En todo caso, será de aplicación lo dispuesto en el artículo 20 del Convenio Provincial, y en el 

artículo 53 del Convenio General del Sector de la Construcción en cuanto a la absorción y 

compensación de los aumentos o mejoras económicas. 

 

2º.- APROBACIÓN DE LAS NUEVAS TABLAS DE RETRIBUCION ES PARA 2022 

 

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca14 Octubre 2022 Nº 198

11070 CSV883AWHG8SEIOANBOP



 

Se acuerda aprobar las Tablas Salariales del Convenio Provincial de Huesca para el año 2022 

e incluir como Anexos inseparables al texto de la presente acta las Tablas de retribuciones 

que se acompañan y que se suscriben por todos los miembros de la Comisión: 

 

1º.- Las siguientes Tablas de Retribuciones del año 2022: 

- Tabla de retribuciones diarias. 
- Tabla de retribuciones mensuales. 
- Tabla de retribuciones diarias para contratos de formación anteriores a la reforma 

laboral (marzo 2022). 
- Tabla de horas extraordinarias. 
- Tablas de horas extraordinarias festivos. 

 

2º.- Las tablas salariales resultarán de aplicación a partir de su publicación en el Boletín Oficial 

de la Provincia. 

 

3º.- La cuantía de las dietas y kilometraje se actualizará en el próximo convenio. 

 

4º.-Las diferencias salariales (atrasos), devengadas desde el día 1 de enero de 2022 hasta la 

fecha de publicación de las tablas en el Boletín Oficial de la Provincia podrán abonarse por las 

empresas hasta el final del segundo mes siguiente al de la publicación.  

 

3º.- INCREMENTOS SALARIALES PARA CONTRATOS DE FORMA CIÓN 

 

Tal como prescribe el artículo 24 “Otras modalidades de contratación” del CGSC; 

 

La retribución de los contratados con un contrato de formación en alternancia se ajustará a los 

siguientes porcentajes, aplicables al salario del nivel retributivo de las tablas de este convenio 

provincial para el grupo profesional y nivel retributivo correspondiente a las funciones 

desempeñadas, en proporción al tiempo de trabajo efectivo: 

- 60% el primer año. 

- 75% el segundo año. 

 

La retribución del contrato formativo para la obtención de la práctica profesional será de un 

70% aplicable al salario del nivel retributivo de las tablas de este convenio provincial para el 

grupo profesional y nivel retributivo correspondiente a las funciones desempeñadas, en 

proporción al tiempo de trabajo efectivo. 

 

En ambos casos, la retribución no podrá ser en ningún caso inferior al salario mínimo 

interprofesional en proporción al tiempo de trabajo efectivo. 

 

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca14 Octubre 2022 Nº 198

11071 CSV883AWHG8SEIOANBOP



 

4º.- EXTINCIÓN DEL CONTRATO INDEFINIDO POR MOTIVOS INHERENTES A LA 

PERSONA TRABAJADORA EN EL SECTOR DE LA CONSTRUCCIÓN . COMUNICACIÓN 

DEL FIN DE OBRA A LA COMISIÓN PARITARIA. 

 

La disposición adicional tercera de la Ley 32/2006, de 18 de octubre, reguladora de la 

subcontratación en el sector de la construcción, modificada por el artículo segundo del Real 

Decreto-ley 32/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reforma laboral, la 

garantía de la estabilidad en el empleo y la transformación del mercado de trabajo, establece 

la obligación de comunicar a la Comisión Paritaria Provincial, con cinco días de antelación a su 

efectividad, la finalización de la obra. 

 

Para el cumplimiento de dicha obligación, se podrá remitir la mencionada comunicación a la 

dirección de la Comisión Paritaria fijada en el Artículo 8 del convenio provincial, en el domicilio 

social de la Federación de Asociaciones de la Construcción de la provincia de Huesca, en 

Plaza López Allué nº 3, 3ª planta de Huesca, mediante correo electrónico info@fac-huesca.net 

 

5º.- PROPUESTA DE RECOLOCACIÓN. CLÁUSULA ANEXA AL C ONTRATO. 

 

La finalización de la obra determina la obligación para la empresa de efectuar una propuesta 

de recolocación que deberá ser formalizada por escrito mediante una cláusula anexa al 

contrato de trabajo. 

 

A tal efecto, se adjunta a esta acta el anexo XVI del CGSC, denominado “Cláusula anexa al 

contrato de trabajo indefinido adscrito a obra”, aprobado por la Comisión Negociadora  

nacional de 13 de junio de 2022 y publicado en el BOE de 5 de agosto de 2022. 

 

6º.- DELEGACIÓN DE LA TRAMITACIÓN ELECTRÓNICA DEL C ONVENIO 

 

Remitir la presente acta y sus anexos junto con la demás documentación requerida al registro 

de Convenios Colectivos REGCON, para su registro, depósito y remisión al Boletín Oficial de 

la Provincia a efectos de su publicación, siendo autorizada para ello por unanimidad Dña. 

Manuela Pastor Ranchal. 

 

Y no habiendo más asuntos a tratar se levanta la reunión, siendo las once horas del día 

expresado, firmando la presente acta en prueba de conformidad todos los presentes. 

 

REPRESENTACIÓN EMPRESARIAL                                      REPRESENTACIÓN DE LOS 

                                                                                                  TRABAJADORES 

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca14 Octubre 2022 Nº 198

11072 CSV883AWHG8SEIOANBOP



 

C
O

N
V

E
N

IO
 P

R
O

V
IN

C
IA

L
 D

E
 C

O
N

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 Y

 O
B

R
A

S P
Ú

B
L

IC
A

S D
E

 H
U

E
SC

A
  

 
 D

IA
R

IA
S 2

0
2

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 N

IV
E

LE
S  

 V
II  

 V
III  

 IX
  

 X
  

 X
I  

 X
II  

 
  

  
  

  
  

  
  

 
 SA

LA
R

IO
 B

A
SE

  
                       3

9
,0

1
     

                  3
7

,9
7

                              3
6

,4
9

                        3
5

,4
8

                        3
4

,6
3

                              3
3

,9
4

       
 P

LU
S A

SIST
. (1

)  
                       1

3
,9

4
     

                  1
3

,9
4

                              1
3

,9
4

                        1
3

,9
4

                        1
3

,9
4

                              1
3

,9
4

       
  

  
  

  
  

  
  

 
 P

A
G

A
 D

E
 JU

N
IO

  
                 1

.6
7

6
,3

9
     

             1
.6

3
3

,2
8

                       1
.5

7
0

,9
4

                  1
.5

2
8

,4
0

                  1
.4

9
0

,3
3

                        1
.4

6
3

,8
7

       
 P

A
G

A
 D

E
 N

A
V

ID
A

D
  

                 1
.6

7
6

,3
9

     
             1

.6
3

3
,2

8
                       1

.5
7

0
,9

4
                  1

.5
2

8
,4

0
                  1

.4
9

0
,3

3
                        1

.4
6

3
,8

7
       

 V
A

C
A

C
IO

N
E

S  
                 1

.6
7

6
,3

9
     

             1
.6

3
3

,2
8

                       1
.5

7
0

,9
4

                  1
.5

2
8

,4
0

                  1
.4

9
0

,3
3

                        1
.4

6
3

,8
7

       
  

  
  

  
  

  
  

 
 T

O
T

A
L A

N
U

A
L  

2
1

.1
2

2
,5

0
 

2
0

.6
4

4
,7

7
 

1
9

.9
6

1
,9

5
 

1
9

.4
9

5
,9

8
 

1
9

.0
9

7
,0

2
 

1
8

.7
8

6
,4

9
 

 
  

  
  

  
  

  
  

 
 P

LU
S T

R
A

N
SP

.(1
)  

                         5
,7

1
     

                     5
,7

1
     

                          5
,7

1
    

                    5
,7

1
     

                     5
,7

1
     

                           5
,7

1
    

 

  
  

  
  

  
  

  
 

 T
O

T
A

L A
N

U
A

L (2
)  

             2
2

.3
6

1
,5

7
     

        2
1

.8
8

3
,8

4
                    2

1
.2

0
1

,0
2

              2
0

.7
3

5
,0

5
             2

0
.3

3
6

,0
9

                     2
0

.0
2

5
,5

6
       

 
 

 
 

 
 

 
 

 (1
)E

l P
lu

s d
e

 a
siste

n
cia

 y
 e

l p
lu

s d
e

 tra
n

sp
o

rte
 so

n
 co

n
ce

p
to

s q
u

e
 só

lo
 se

 a
b

o
n

a
n

 p
o

r d
ía

 e
fe

ctiv
a

m
e

n
te

 tra
b

a
ja

d
o

, a
 ra

zo
n

 d
e

 1
3

,9
4

 y
 5

,7
1

 e
u

ro
s/

d
ía

, re
sp

e
ctiv

a
m

e
n

te
.  

 (2
) T

o
ta

l a
n

u
a

l ca
lcu

la
d

o
 in

clu
y

e
n

d
o

 e
l p

lu
s d

e
 a

siste
n

cia
 y

 e
l p

lu
s d

e
 tra

n
sp

o
rte

, so
b

re
 u

n
a

 jo
rn

a
d

a
 a

n
u

a
l d

e
 1

7
3

6
 h

o
ra

s re
a

liza
d

a
 e

n
 2

1
7

 d
ía

s d
e

 tra
b

a
jo

 e
fe

ctiv
o

. 

            

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca14 Octubre 2022 Nº 198

11073 CSV883AWHG8SEIOANBOP



 

 

C
O

N
V

E
N

IO
 P

R
O

V
IN

C
IA

L
 D

E
 C

O
N

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 Y

 O
B

R
A

S P
Ú

B
L

IC
A

S  
 

 T
A

B
LA

S M
E

N
SU

A
LE

S 2
0

2
2

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
IV

E
L

E
S 

II 
III 

IV
 

V
 

V
I 

V
II 

V
III 

IX
 

X
 

X
I 

X
II 

X
III 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
SA

L
A

R
IO

 B
A

SE
 

1
.3

9
9

,5
5

 
1

.3
2

3
,1

4
 

1
.2

8
2

,4
9

 
1

.2
4

6
,2

5
 

1
.2

2
1

,5
4

 
1

.1
7

0
,1

1
 

1
.1

3
9

,6
8

 
1

.0
9

5
,4

2
 

1
.0

6
5

,3
1

 
1

.0
3

8
,9

5
 

1
.0

1
9

,3
5

 
6

4
6

,5
9

 
 

P
L

U
S A

SIST
. (1

) 
2

7
8

,7
2

 
2

7
8

,7
2

 
2

7
8

,7
2

 
2

7
8

,7
2

 
2

7
8

,7
2

 
2

7
8

,7
2

 
2

7
8

,7
2

 
2

7
8

,7
2

 
2

7
8

,7
2

 
2

7
8

,7
2

 
2

7
8

,7
2

 
2

7
8

,7
2

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

T
O

T
A

L M
E

S 
1

.6
7

8
,2

7
 

1
.6

0
1

,8
6

 
1

.5
6

1
,2

1
 

1
.5

2
4

,9
7

 
1

.5
0

0
,2

6
 

1
.4

4
8

,8
3

 
1

.4
1

8
,4

0
 

1
.3

7
4

,1
4

 
1

.3
4

4
,0

3
 

1
.3

1
7

,6
7

 
1

.2
9

8
,0

7
 

9
2

5
,3

1
 

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
P

A
G

A
 JU

N
IO

 
1

.9
9

8
,2

0
 

1
.8

9
3

,7
7

 
1

.8
3

3
,6

0
 

1
.7

9
2

,0
4

 
1

.7
4

5
,9

1
 

1
.6

7
6

,3
9

 
1

.6
3

3
,2

8
 

1
.5

7
0

,9
4

 
1

.5
2

8
,4

0
 

1
.4

9
0

,3
3

 
1

.4
6

3
,8

7
 

9
3

8
,7

3
 

 

P
A

G
A

 N
A

V
ID

A
D

 
1

.9
9

8
,2

0
 

1
.8

9
3

,7
7

 
1

.8
3

3
,6

0
 

1
.7

9
2

,0
4

 
1

.7
4

5
,9

1
 

1
.6

7
6

,3
9

 
1

.6
3

3
,2

8
 

1
.5

7
0

,9
4

 
1

.5
2

8
,4

0
 

1
.4

9
0

,3
3

 
1

.4
6

3
,8

7
 

9
3

8
,7

3
 

 
V

A
C

A
C

IO
N

E
S 

1
.9

9
8

,2
0

 
1

.8
9

3
,7

7
 

1
.8

3
3

,6
0

 
1

.7
9

2
,0

4
 

1
.7

4
5

,9
1

 
1

.6
7

6
,3

9
 

1
.6

3
3

,2
8

 
1

.5
7

0
,9

4
 

1
.5

2
8

,4
0

 
1

.4
9

0
,3

3
 

1
.4

6
3

,8
7

 
9

3
8

,7
3

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

T
O

T
A

L A
N

U
A

L 
2

4
.4

5
5

,5
7

 
2

3
.3

0
1

,7
7

 
2

2
.6

7
4

,1
1

 
2

2
.1

5
0

,7
9

 
2

1
.7

4
0

,5
9

 
2

0
.9

6
6

,3
0

 
2

0
.5

0
2

,2
4

 
1

9
.8

2
8

,3
6

 
1

9
.3

6
9

,5
3

 
1

8
.9

6
5

,3
6

 
1

8
.6

7
0

,3
8

 
1

2
.9

9
4

,6
0

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

P
L

U
S 

T
R

A
N

SP
. 

(1
) 

1
1

4
,4

7
 

1
1

4
,4

7
 

1
1

4
,4

7
 

1
1

4
,4

7
 

1
1

4
,4

7
 

1
1

4
,4

7
 

1
1

4
,4

7
 

1
1

4
,4

7
 

1
1

4
,4

7
 

1
1

4
,4

7
 

1
1

4
,4

7
 

1
1

4
,4

7
 

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
T

O
T

A
L M

E
S 

1
.7

9
2

,7
4

 
1

.7
1

6
,3

3
 

1
.6

7
5

,6
8

 
1

.6
3

9
,4

4
 

1
.6

1
4

,7
3

 
1

.5
6

3
,3

0
 

1
.5

3
2

,8
7

 
1

.4
8

8
,6

1
 

1
.4

5
8

,5
0

 
1

.4
3

2
,1

4
 

1
.4

1
2

,5
4

 
1

.0
3

9
,7

8
 

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
T

O
T

A
L 

A
N

U
A

L 
(2

) 
2

5
.7

1
4

,7
4

 
2

4
.5

6
0

,9
4

 
2

3
.9

3
3

,2
8

 
2

3
.4

0
9

,9
6

 
2

2
.9

9
9

,7
6

 
2

2
.2

2
5

,4
7

 
2

1
.7

6
1

,4
1

 
2

1
.0

8
7

,5
3

 
2

0
.6

2
8

,7
0

 
2

0
.2

2
4

,5
3

 
1

9
.9

2
9

,5
5

 
1

4
.2

5
3

,7
7

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (1
) E

l P
lu

s d
e

 a
siste

n
cia

 y
 e

l p
lu

s d
e

 tra
n

sp
o

rte
 so

n
 co

n
ce

p
to

s q
u

e
 só

lo
 se

 a
b

o
n

a
n

 p
o

r d
ía

 e
fe

ctiv
a

m
e

n
te

 tra
b

a
ja

d
o

, a
 ra

zo
n

 d
e

 1
3

,5
3

 y
 5

,5
4

e
u

ro
s/

d
ía

, re
sp

e
ctiv

a
m

e
n

te
.  

 
 

  (2
) T

o
ta

l a
n

u
a

l ca
lcu

la
d

o
 in

clu
y

e
n

d
o

 e
l p

lu
s d

e
 a

siste
n

cia
 y

 e
l p

lu
s d

e
 tra

n
sp

o
rte

, so
b

re
 u

n
a

 jo
rn

a
d

a
 a

n
u

a
l d

e
 1

7
3

6
 h

o
ra

s re
a

liza
d

a
 e

n
 2

1
7

 d
ía

s d
e

 tra
b

a
jo

 e
fe

ctiv
o

. 
 

 
 

        

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca14 Octubre 2022 Nº 198

11074 CSV883AWHG8SEIOANBOP



 

 

T
A

B
L

A
 D

E
 R

E
T

R
IB

U
C

IO
N

E
S D

IA
R

IA
S  

 
 

P
A

R
A

 L
O

S T
R

A
B

A
JA

D
O

R
E

S C
O

N
 C

O
N

T
R

A
T

O
S F

O
R

M
A

T
IV

O
S A

N
T

E
R

IO
R

E
S A

 L
A

 R
E

F
O

R
M

A
 L

A
B

O
R

A
L

 (M
A

R
Z

O
 2

0
2

2
)  

 
 

 
 

A
Ñ

O
 2

0
2

2
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1

6
 a 2

1
 añ

o
s 

1
6

 a 2
1

 añ
o

s 
1

6
 a 2

1
 añ

o
s 

Sin
 lim

ite ed
ad

 
Sin

 lim
ite ed

ad
 

 
 

 
(p

rim
er añ

o
) 

(segu
n

d
o

 añ
o

) 
(tercer añ

o
) 

(p
rim

er añ
o

) 
(segu

n
d

o
 añ

o
) 

 
 

Salario
 b

ase 
2

1
,8

9
  

2
5

,5
4

  
3

1
,0

2
  

3
4

,6
7

  
3

6
,4

9
  

 
 

P
lu

s asisten
cia (1

) 
8

,3
6

  
9

,7
6

  
1

1
,8

5
  

1
3

,2
4

  
1

3
,9

4
  

 
 

  
  

  
  

  
  

 
 

P
aga d

e ju
n

io
 

9
4

2
,5

6
  

1
.0

9
9

,6
6

  
1

.3
3

5
,3

0
  

1
.4

9
2

,3
9

  
1

.5
7

0
,9

4
  

 
 

P
aga d

e N
avid

ad
 

9
4

2
,5

6
  

1
.0

9
9

,6
6

  
1

.3
3

5
,3

0
  

1
.4

9
2

,3
9

  
1

.5
7

0
,9

4
  

 
 

V
acacio

n
es 

9
4

2
,5

6
  

1
.0

9
9

,6
6

  
1

.3
3

5
,3

0
  

1
.4

9
2

,3
9

  
1

.5
7

0
,9

4
  

 
 

  
  

  
  

  
  

 
 

T
o

tal an
u

al 
1

1
.9

7
4

,9
5

  
1

3
.9

7
2

,8
0

  
1

6
.9

6
9

,0
5

  
1

8
.9

6
4

,7
0

  
1

9
.9

6
1

,9
5

  
 

 
  

  
  

  
  

  
 

 
P

lu
s tran

sp
o

rte (1
) 

5
,7

1
  

5
,7

1
  

5
,7

1
  

5
,7

1
  

5
,7

1
  

 
 

  
  

  
  

  
  

 
 

* T
o

tal an
u

al (2
) 

1
3

.2
1

4
,0

2
  

1
5

.2
1

1
,8

7
  

1
8

.2
0

8
,1

2
  

2
0

.2
0

3
,7

7
  

2
1

.2
0

1
,0

2
  

 
 

  * C
a

lcu
la

d
o

 p
a

ra
 u

n
a

 a
siste

n
cia

 a
l tra

b
a

jo
 d

e
 to

d
o

s lo
s d

ía
s la

b
o

ra
b

le
s d

e
l a

ñ
o

 y
 a

ñ
a

d
ie

n
d

o
 a

 lo
s co

n
ce

p
to

s sa
la

ria
le

s e
l p

lu
s d

e
 tra

n
sp

o
rte

. 
 

 
 (1

) E
l P

lu
s d

e
 a

siste
n

cia
 y

 e
l p

lu
s d

e
 tra

n
sp

o
rte

 so
n

 co
n

ce
p

to
s q

u
e

 só
lo

 se
 a

b
o

n
a

n
 p

o
r d

ía
 e

fe
ctiv

a
m

e
n

te
 

tra
b

a
ja

d
o

.  
  

  
  

 
 

 
 (2

) T
o

ta
l a

n
u

a
l ca

lcu
la

d
o

 in
clu

y
e

n
d

o
 e

l p
lu

s d
e

 a
siste

n
cia

 y
 e

l p
lu

s d
e

 tra
n

sp
o

rte
, so

b
re

 u
n

a
 jo

rn
a

d
a

 a
n

u
a

l d
e

 1
7

3
6

 h
o

ra
s re

a
liza

d
a

 e
n

 2
1

7
 d

ía
s d

e
 tra

b
a

jo
 e

fe
ctiv

o
. 

 

(3
) L

o
s co

n
tra

to
s d

e
 fo

rm
a

ció
n

 e
n

 a
lte

rn
a

n
cia

 se
 re

trib
u

irá
n

 a
 ra

zó
n

 d
e

l 6
0

%
 p

rim
e

r a
ñ

o
 y

 7
5

%
 se

g
u

n
d

o
 a

ñ
o

 d
e

 la
 re

trib
u

ció
n

 q
u

e
 co

rre
sp

o
n

d
e

 a
 su

 ca
te

g
o

ría
 sin

 q
u

e
 se

a
 m

e
n

o
r d

e
l S

M
I e

n
 p

ro
p

o
rció

n
 a

 la
 jo

rn
a

d
a

 

(4
)L

o
s co

n
tra

to
s  d

e
 fo

rm
a

ció
n

 p
a

ra
 la

 p
rá

ctica
 p

ro
fe

sio
n

a
l se

 re
trib

u
irá

n
 a

 ra
zó

n
 d

e
l 7

0
%

 d
e

 la
 re

trib
u

ció
n

 co
rre

sp
o

n
d

ie
n

te
 a

 su
 ca

te
g

o
ría

 sin
 q

u
e

 se
a

 m
e

n
o

r a
l S

M
I e

n
 p

ro
p

o
rció

n
 a

 la
 jo

rn
a

d
a

 

         

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca14 Octubre 2022 Nº 198

11075 CSV883AWHG8SEIOANBOP



 

  

P
R

E
C

IO
  H

O
R

A
 E

X
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IA
 A

Ñ
O

 2
0

2
2

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
A

T
E

G
O

R
IA

 N
IV

E
L 

In
cr. Lin

e
a

l 

SIN
  

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

1
4

 
1

5
 

1
6

 
1

7
 

1
8

 
1

9
 

2
0

 

A
N

T
IG

. 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 

N
IV

E
L II 

0
,6

0
 

2
0

,7
1

 
2

1
,1

6
 

2
1

,3
8

 
2

1
,6

0
 

2
1

,7
2

 
2

1
,8

5
 

2
1

,9
7

 
2

2
,1

0
 

2
2

,2
3

 
2

2
,3

6
 

2
2

,4
8

 
2

2
,6

0
 

2
2

,7
2

 
2

2
,8

6
 

2
2

,9
8

 
2

3
,1

0
 

2
3

,2
2

 
2

3
,3

4
 

2
3

,4
7

 
2

3
,5

9
 

N
IV

E
L III 

0
,5

7
 

1
9

,7
1

 
2

0
,1

2
 

2
0

,3
3

 
2

0
,5

5
 

2
0

,6
7

 
2

0
,7

9
 

2
0

,9
0

 
2

1
,0

2
 

2
1

,1
4

 
2

1
,2

5
 

2
1

,3
7

 
2

1
,4

9
 

2
1

,6
1

 
2

1
,7

2
 

2
1

,8
3

 
2

1
,9

5
 

2
2

,0
8

 
2

2
,2

0
 

2
2

,3
2

 
2

2
,4

4
 

N
IV

E
L IV

 
0

,5
6

 
1

9
,1

7
 

1
9

,5
7

 
1

9
,7

8
 

1
9

,9
8

 
2

0
,0

9
 

2
0

,2
0

 
2

0
,3

2
 

2
0

,4
3

 
2

0
,5

5
 

2
0

,6
7

 
2

0
,7

9
 

2
0

,9
1

 
2

1
,0

2
 

2
1

,1
3

 
2

1
,2

4
 

2
1

,3
5

 
2

1
,4

6
 

2
1

,5
7

 
2

1
,6

9
 

2
1

,8
0

 

N
IV

E
L V

 
0

,5
5

 
1

8
,7

2
 

1
9

,1
2

 
1

9
,3

2
 

1
9

,5
1

 
1

9
,6

3
 

1
9

,7
4

 
1

9
,8

5
 

1
9

,9
6

 
2

0
,0

6
 

2
0

,1
8

 
2

0
,2

9
 

2
0

,4
1

 
2

0
,5

1
 

2
0

,6
2

 
2

0
,7

4
 

2
0

,8
5

 
2

0
,9

6
 

2
1

,0
7

 
2

1
,1

8
 

2
1

,2
9

 

N
IV

E
L V

I 
0

,5
3

 
1

8
,3

5
 

1
8

,7
5

 
1

8
,9

5
 

1
9

,1
4

 
1

9
,2

5
 

1
9

,3
5

 
1

9
,4

7
 

1
9

,5
8

 
1

9
,6

8
 

1
9

,7
9

 
1

9
,9

0
 

2
0

,0
1

 
2

0
,1

3
 

2
0

,2
3

 
2

0
,3

4
 

2
0

,4
5

 
2

0
,5

6
 

2
0

,6
7

 
2

0
,7

7
 

2
0

,8
7

 

N
IV

E
L V

II 
0

,5
2

 
1

7
,8

6
 

1
8

,3
9

 
1

8
,5

8
 

1
8

,7
6

 
1

8
,8

7
 

1
8

,9
7

 
1

9
,0

8
 

1
9

,1
8

 
1

9
,2

8
 

1
9

,3
9

 
1

9
,4

9
 

1
9

,5
9

 
1

9
,7

0
 

1
9

,8
0

 
1

9
,9

1
 

2
0

,0
1

 
2

0
,1

2
 

2
0

,0
8

 
2

0
,1

9
 

2
0

,2
9

 

N
IV

E
L V

III 
0

,5
1

 
1

7
,4

6
 

1
7

,8
3

 
1

8
,0

2
 

1
8

,1
9

 
1

8
,3

0
 

1
8

,4
1

 
1

8
,5

2
 

1
8

,6
2

 
1

8
,7

1
 

1
8

,4
4

 
1

8
,9

2
 

1
9

,0
2

 
1

9
,1

3
 

1
9

,2
2

 
1

9
,3

3
 

1
9

,4
3

 
1

9
,5

3
 

1
9

,6
4

 
1

9
,7

3
 

1
9

,8
3

 

N
IV

E
L IX

 
0

,4
9

 
1

6
,9

5
 

1
7

,3
0

 
1

7
,4

8
 

1
7

,6
5

 
1

7
,7

5
 

1
7

,8
5

 
1

7
,9

5
 

1
8

,0
5

 
1

8
,1

4
 

1
8

,2
5

 
1

8
,3

5
 

1
8

,4
4

 
1

8
,5

4
 

1
8

,6
4

 
1

8
,7

4
 

1
8

,8
3

 
1

8
,9

4
 

1
9

,0
3

 
1

9
,1

3
 

1
9

,1
7

 

N
IV

E
L X

 
0

,4
8

 
1

6
,4

8
 

1
6

,8
3

 
1

7
,0

0
 

1
7

,1
6

 
1

7
,2

6
 

1
7

,3
6

 
1

7
,4

6
 

1
7

,5
6

 
1

7
,6

5
 

1
7

,7
4

 
1

7
,8

3
 

1
7

,9
2

 
1

8
,0

1
 

1
8

,1
2

 
1

8
,2

3
 

1
8

,3
2

 
1

8
,4

2
 

1
8

,5
2

 
1

8
,6

0
 

1
8

,7
0

 

N
IV

E
L X

I 
0

,4
7

 
1

6
,1

6
 

1
6

,5
1

 
1

6
,6

7
 

1
6

,8
4

 
1

6
,9

3
 

1
7

,0
2

 
1

7
,1

1
 

1
7

,2
1

 
1

7
,3

0
 

1
7

,3
9

 
1

7
,4

9
 

1
7

,5
8

 
1

7
,6

7
 

1
7

,7
6

 
1

7
,8

5
 

1
7

,9
4

 
1

8
,0

4
 

1
8

,1
3

 
1

8
,2

3
 

1
8

,3
2

 

N
IV

E
L X

II 
0

,4
6

 
1

5
,8

7
 

1
6

,1
9

 
1

6
,3

6
 

1
6

,5
3

 
1

6
,6

2
 

1
6

,7
1

 
1

6
,8

1
 

1
6

,9
0

 
1

6
,9

8
 

1
7

,0
7

 
1

7
,1

5
 

1
7

,2
4

 
1

7
,3

3
 

1
7

,4
2

 
1

7
,5

1
 

1
7

,6
1

 
1

7
,7

0
 

1
7

,7
9

 
1

7
,8

9
 

1
7

,9
8

 

N
IV

E
L X

IV
 1

6
-2

1
 1

 
0

,3
0

 
1

0
,1

8
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

N
IV

E
L X

IV
 1

6
-2

1
 2

 
0

,3
5

 
1

1
,8

8
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

N
IV

E
L X

IV
 1

6
-2

1
 3

 
0

,4
2

 
1

4
,4

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

N
IV

E
L X

IV
 1

6
-2

1
 

SIN
 LIM

IT
E

 1
. 

0
,4

7
 

1
6

,1
5

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
IV

E
L X

IV
 1

6
-2

1
 

SIN
 LIM

IT
E

 2
. 

0
,4

9
 

1
6

,9
7

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
A

T
E

G
O

R
IA

 N
IV

E
L 

In
cre

m
e

n
to

 

Lin
e

a
l 

2
1

 
2

2
 

2
3

 
2

4
 

2
5

 
2

6
 

2
7

 
2

8
 

2
9

 
3

0
 

3
1

 
3

2
 

3
3

 
3

4
 

 
 

 
 

 
 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

 
 

 
 

 
 

N
IV

E
L II 

0
,6

0
 

2
3

,7
0

 
2

3
,8

3
 

2
3

,9
5

 
2

4
,0

8
 

2
4

,2
0

 
2

4
,3

2
 

2
4

,4
5

 
2

4
,5

7
 

2
4

,7
0

 
2

4
,7

9
 

2
4

,8
7

 
2

4
,9

5
 

2
5

,0
5

 
2

5
,1

4
 

 
 

 
 

 
 

N
IV

E
L III 

0
,5

7
 

2
2

,5
3

 
2

2
,6

5
 

2
2

,7
7

 
2

2
,8

8
 

2
3

,0
0

 
2

3
,1

2
 

2
3

,2
4

 
2

3
,3

5
 

2
3

,4
7

 
2

3
,5

6
 

2
3

,6
4

 
2

3
,7

3
 

2
3

,8
1

 
2

3
,8

9
 

 
 

 
 

 
 

N
IV

E
L IV

 
0

,5
6

 
2

1
,9

1
 

2
2

,0
1

 
2

2
,1

2
 

2
2

,2
5

 
2

2
,3

6
 

2
2

,4
8

 
2

2
,6

0
 

2
2

,7
2

 
2

2
,8

2
 

2
2

,9
0

 
2

2
,9

8
 

2
3

,0
6

 
2

3
,1

4
 

2
3

,2
3

 
 

 
 

 
 

 

N
IV

E
L V

 
0

,5
5

 
2

1
,3

9
 

2
1

,5
0

 
2

1
,6

1
 

2
1

,7
2

 
2

1
,8

3
 

2
1

,9
4

 
2

2
,0

6
 

2
2

,1
6

 
2

2
,2

8
 

2
2

,3
6

 
2

2
,4

3
 

2
2

,5
2

 
2

2
,6

0
 

2
2

,6
7

 
 

 
 

 
 

 

N
IV

E
L V

I 
0

,5
3

 
2

0
,9

6
 

2
1

,0
6

 
2

1
,1

7
 

2
1

,2
9

 
2

1
,3

9
 

2
1

,5
0

 
2

1
,6

2
 

2
1

,7
2

 
2

1
,8

3
 

2
1

,9
1

 
2

1
,9

8
 

2
2

,0
6

 
2

2
,1

5
 

2
2

,2
1

 
 

 
 

 
 

 

N
IV

E
L V

II 
0

,5
2

 
2

0
,3

8
 

2
0

,4
8

 
2

0
,5

9
 

2
0

,6
9

 
2

0
,8

0
 

2
0

,9
0

 
2

1
,0

0
 

2
1

,1
1

 
2

1
,2

1
 

2
1

,2
8

 
2

1
,3

6
 

2
1

,4
3

 
2

1
,5

1
 

2
1

,5
9

 
 

 
 

 
 

 

N
IV

E
L V

III 
0

,5
1

 
1

9
,9

2
 

2
0

,0
2

 
2

0
,1

2
 

2
0

,2
3

 
2

0
,3

3
 

2
0

,4
4

 
2

0
,5

4
 

2
0

,6
5

 
2

0
,7

4
 

2
0

,8
1

 
2

0
,8

8
 

2
0

,9
6

 
2

1
,0

3
 

2
1

,1
0

 
 

 
 

 
 

 

N
IV

E
L IX

 
0

,4
9

 
1

9
,2

6
 

1
9

,3
6

 
1

9
,4

6
 

1
9

,5
5

 
1

9
,6

5
 

1
9

,7
5

 
1

9
,8

5
 

1
9

,9
5

 
2

0
,0

5
 

2
0

,1
1

 
2

0
,1

8
 

2
0

,2
5

 
2

0
,3

2
 

2
0

,4
0

 
 

 
 

 
 

 

N
IV

E
L X

 
0

,4
8

 
1

8
,7

7
 

1
8

,8
6

 
1

8
,9

5
 

1
9

,0
5

 
1

9
,1

6
 

1
9

,2
5

 
1

9
,3

5
 

1
9

,4
5

 
1

9
,5

3
 

1
9

,6
0

 
1

9
,6

7
 

1
9

,7
4

 
1

9
,8

0
 

1
9

,8
7

 
 

 
 

 
 

 

N
IV

E
L X

I 
0

,4
7

 
1

8
,3

9
 

1
8

,4
8

 
1

8
,5

8
 

1
8

,6
7

 
1

8
,7

7
 

1
8

,8
6

 
1

8
,9

5
 

1
9

,0
4

 
1

9
,1

4
 

1
9

,2
1

 
1

9
,2

8
 

1
9

,3
4

 
1

9
,4

1
 

1
9

,4
7

 
 

 
 

 
 

 

N
IV

E
L X

II 
0

,4
6

 
1

8
,0

6
 

1
8

,1
5

 
1

8
,2

4
 

1
8

,3
4

 
1

8
,4

3
 

1
8

,5
2

 
1

8
,6

2
 

1
8

,7
1

 
1

8
,7

9
 

1
8

,8
6

 
1

8
,9

3
 

1
9

,0
0

 
1

9
,0

6
 

1
9

,1
2

 
 

 
 

 
 

 

  

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca14 Octubre 2022 Nº 198

11076 CSV883AWHG8SEIOANBOP



 

 

P
R

E
C

IO
  H

O
R

A
 E

X
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IA
 F

E
S

T
IV

O
 A

Ñ
O

 2
0

2
2

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
A

T
E

G
O

R
IA

 N
IV

E
L 

In
cre

m
e

n
to

 

Lin
e

a
l 

SIN
  

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

1
4

 
1

5
 

1
6

 
1

7
 

1
8

 
1

9
 

2
0

 

A
N

T
IG

. 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 
A

Ñ
O

S 

N
IV

E
L II 

0
,6

9
 

2
3

,6
4

 
2

4
,1

5
 

2
4

,4
2

 
2

4
,6

7
 

2
4

,8
1

 
2

4
,9

6
 

2
5

,0
9

 
2

5
,2

4
 

2
5

,3
8

 
2

5
,5

2
 

2
5

,6
6

 
2

5
,8

0
 

2
5

,9
6

 
2

6
,0

9
 

2
6

,2
4

 
2

6
,3

8
 

2
6

,5
2

 
2

6
,6

6
 

2
6

,8
0

 
2

6
,9

4
 

N
IV

E
L III 

0
,6

6
 

2
2

,5
5

 
2

3
,0

2
 

2
3

,2
6

 
2

3
,5

0
 

2
3

,6
4

 
2

3
,7

7
 

2
3

,9
1

 
2

4
,0

5
 

2
4

,1
8

 
2

4
,3

1
 

2
4

,4
5

 
2

4
,5

9
 

2
4

,7
2

 
2

4
,8

5
 

2
4

,9
9

 
2

5
,1

2
 

2
5

,2
6

 
2

5
,3

9
 

2
5

,5
2

 
2

5
,6

5
 

N
IV

E
L IV

 
0

,6
4

 
2

1
,9

1
 

2
2

,3
8

 
2

2
,6

2
 

2
2

,8
5

 
2

2
,6

8
 

2
3

,1
1

 
2

3
,2

4
 

2
3

,3
7

 
2

3
,4

9
 

2
3

,6
3

 
2

3
,7

5
 

2
3

,8
8

 
2

4
,0

2
 

2
4

,1
6

 
2

4
,2

9
 

2
4

,4
2

 
2

4
,5

4
 

2
4

,6
8

 
2

4
,8

0
 

2
4

,9
3

 

N
IV

E
L V

 
0

,6
2

 
2

1
,3

8
 

2
1

,8
3

 
2

2
,0

6
 

2
2

,3
0

 
2

2
,4

2
 

2
2

,5
4

 
2

2
,6

6
 

2
2

,7
8

 
2

2
,9

2
 

2
3

,0
5

 
2

3
,1

8
 

2
3

,3
1

 
2

3
,4

4
 

2
3

,5
5

 
2

3
,6

9
 

2
3

,8
1

 
2

3
,9

5
 

2
4

,0
8

 
2

4
,2

0
 

2
4

,3
2

 

N
IV

E
L V

I 
0

,6
1

 
2

0
,9

9
 

2
1

,4
4

 
2

1
,6

6
 

2
1

,8
8

 
2

2
,0

0
 

2
2

,1
2

 
2

2
,2

6
 

2
2

,3
8

 
2

2
,5

0
 

2
2

,6
2

 
2

2
,7

5
 

2
2

,8
7

 
2

3
,0

0
 

2
3

,1
2

 
2

3
,2

5
 

2
3

,3
7

 
2

3
,5

0
 

2
3

,6
2

 
2

3
,7

4
 

2
3

,8
7

 

N
IV

E
L V

II 
0

,5
9

 
2

0
,4

2
 

2
0

,8
5

 
2

1
,0

6
 

2
1

,2
7

 
2

1
,4

0
 

2
1

,5
1

 
2

1
,6

3
 

2
1

,7
4

 
2

1
,8

7
 

2
1

,9
9

 
2

2
,1

1
 

2
2

,2
3

 
2

2
,3

5
 

2
2

,4
8

 
2

2
,6

0
 

2
2

,7
3

 
2

2
,8

5
 

2
2

,9
7

 
2

3
,0

8
 

2
3

,2
0

 

N
IV

E
L V

III 
0

,5
8

 
1

9
,9

3
 

2
0

,3
6

 
2

0
,5

6
 

2
0

,7
7

 
2

0
,8

9
 

2
1

,0
1

 
2

1
,1

2
 

2
1

,2
4

 
2

1
,3

5
 

2
1

,4
7

 
2

1
,5

8
 

2
1

,7
0

 
2

1
,8

2
 

2
1

,9
4

 
2

2
,0

6
 

2
2

,1
8

 
2

2
,3

0
 

2
2

,4
1

 
2

2
,5

3
 

2
2

,6
5

 

N
IV

E
L IX

 
0

,5
6

 
1

9
,2

9
 

1
9

,6
9

 
1

9
,9

0
 

2
0

,0
9

 
2

0
,2

0
 

2
0

,3
2

 
2

0
,4

3
 

2
0

,5
4

 
2

0
,6

6
 

2
0

,7
7

 
2

0
,8

8
 

2
0

,9
9

 
2

1
,1

0
 

2
1

,2
2

 
2

1
,3

3
 

2
1

,4
4

 
2

1
,5

5
 

2
1

,6
6

 
2

1
,7

8
 

2
1

,8
9

 

N
IV

E
L X

 
0

,5
5

 
1

8
,8

7
 

1
9

,2
5

 
1

9
,4

5
 

1
9

,6
4

 
1

9
,7

5
 

1
9

,8
6

 
1

9
,9

7
 

2
0

,0
8

 
2

0
,1

9
 

2
0

,3
0

 
2

0
,4

1
 

2
0

,5
2

 
2

0
,6

3
 

2
0

,7
4

 
2

0
,8

5
 

2
0

,9
6

 
2

1
,0

7
 

2
1

,1
8

 
2

1
,2

9
 

2
1

,4
0

 

N
IV

E
L X

I 
0

,5
4

 
1

8
,4

2
 

1
8

,8
1

 
1

9
,0

1
 

1
9

,1
9

 
1

9
,2

9
 

1
9

,4
0

 
1

9
,5

1
 

1
9

,6
1

 
1

9
,7

2
 

1
9

,8
2

 
1

9
,9

3
 

2
0

,0
3

 
2

0
,1

5
 

2
0

,2
7

 
2

0
,3

7
 

2
0

,4
7

 
2

0
,5

8
 

2
0

,6
8

 
2

0
,7

9
 

2
0

,8
9

 

N
IV

E
L X

II 
0

,5
3

 
1

8
,1

2
 

1
8

,5
1

 
1

8
,6

9
 

1
8

,8
7

 
1

8
,9

7
 

1
9

,0
8

 
1

9
,1

8
 

1
9

,2
9

 
1

9
,3

9
 

1
9

,4
9

 
1

9
,5

9
 

1
9

,6
8

 
1

9
,7

8
 

1
9

,8
9

 
2

0
,0

0
 

2
0

,1
1

 
2

0
,2

2
 

2
0

,3
2

 
2

0
,4

4
 

2
0

,5
4

 

N
IV

E
L X

IV
 1

6
-2

1
 1

 
0

,3
4

 
1

1
,5

8
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

N
IV

E
L X

IV
 1

6
-2

1
 2

 
0

,3
9

 
1

3
,5

1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

N
IV

E
L X

IV
 1

6
-2

1
 3

 
0

,4
8

 
1

6
,3

9
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

N
IV

E
L X

IV
 1

6
-2

1
 

SIN
 LIM

IT
E

 1
. 

0
,5

3
 

1
8

,3
2

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
IV

E
L X

IV
 1

6
-2

1
 

SIN
 LIM

IT
E

 2
. 

0
,5

6
 

1
9

,3
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

C
A

T
E

G
O

R
IA

 N
IV

E
L 

In
cre

m
e

n
to

 Lin
e

a
l 

2
1

 
2

2
 

2
3

 
2

4
 

2
5

 
2

6
 

2
7

 
2

8
 

2
9

 
3

0
 

3
1

 
3

2
 

3
3

 
3

4
 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

A
Ñ

O
S 

N
IV

E
L II 

0
,6

9
 

2
7

,0
7

 
2

7
,2

0
 

2
7

,3
5

 
2

7
,4

9
 

2
7

,6
3

 
2

7
,7

7
 

2
7

,9
1

 
2

8
,0

5
 

2
8

,2
0

 
2

8
,3

0
 

2
8

,4
0

 
2

8
,5

0
 

2
8

,6
0

 
2

8
,7

1
 

N
IV

E
L III 

0
,6

6
 

2
5

,7
8

 
2

5
,9

2
 

2
6

,0
5

 
2

6
,1

8
 

2
6

,3
2

 
2

6
,4

5
 

2
6

,5
9

 
2

6
,7

2
 

2
6

,8
5

 
2

6
,9

4
 

2
7

,0
3

 
2

7
,1

3
 

2
7

,2
2

 
2

7
,3

2
 

N
IV

E
L IV

 
0

,6
4

 
2

5
,0

4
 

2
5

,1
7

 
2

5
,3

0
 

2
5

,4
3

 
2

5
,5

6
 

2
5

,6
9

 
2

5
,8

2
 

2
5

,9
5

 
2

6
,0

8
 

2
6

,1
7

 
2

6
,2

7
 

2
6

,3
6

 
2

6
,4

5
 

2
6

,5
5

 

N
IV

E
L V

 
0

,6
2

 
2

4
,4

3
 

2
4

,5
5

 
2

4
,6

7
 

2
4

,8
1

 
2

4
,9

3
 

2
5

,0
6

 
2

5
,1

9
 

2
5

,3
2

 
2

5
,4

4
 

2
5

,5
3

 
2

5
,6

2
 

2
5

,7
1

 
2

5
,8

1
 

2
5

,8
9

 

N
IV

E
L V

I 
0

,6
1

 
2

3
,9

7
 

2
4

,1
0

 
2

4
,2

2
 

2
4

,3
5

 
2

4
,4

7
 

2
4

,6
0

 
2

4
,7

2
 

2
4

,8
4

 
2

4
,9

6
 

2
5

,0
5

 
2

5
,1

4
 

2
5

,2
2

 
2

5
,3

1
 

2
5

,4
1

 

N
IV

E
L V

II 
0

,5
9

 
2

3
,3

1
 

2
3

,4
2

 
2

3
,5

4
 

2
3

,6
6

 
2

3
,7

8
 

2
3

,9
0

 
2

4
,0

2
 

2
4

,1
3

 
2

4
,2

6
 

2
4

,3
5

 
2

4
,4

3
 

2
4

,5
1

 
2

4
,6

0
 

2
4

,6
9

 

N
IV

E
L V

III 
0

,5
8

 
2

2
,7

5
 

2
2

,8
6

 
2

2
,9

7
 

2
3

,0
9

 
2

3
,2

0
 

2
3

,3
2

 
2

3
,4

4
 

2
3

,5
6

 
2

3
,6

7
 

2
3

,7
5

 
2

3
,8

3
 

2
3

,9
1

 
2

3
,9

9
 

2
4

,0
9

 

N
IV

E
L IX

 
0

,5
6

 
2

1
,9

9
 

2
2

,1
0

 
2

2
,2

2
 

2
2

,3
3

 
2

2
,4

4
 

2
2

,5
5

 
2

2
,6

6
 

2
2

,7
7

 
2

2
,8

9
 

2
2

,9
7

 
2

3
,0

5
 

2
3

,1
3

 
2

3
,2

1
 

2
3

,2
9

 

N
IV

E
L X

 
0

,5
5

 
2

1
,4

9
 

2
1

,6
0

 
2

1
,7

0
 

2
1

,8
2

 
2

1
,9

3
 

2
2

,0
4

 
2

2
,1

5
 

2
2

,2
6

 
2

2
,3

7
 

2
2

,4
4

 
2

2
,5

2
 

2
2

,6
1

 
2

2
,6

8
 

2
2

,7
5

 

N
IV

E
L X

I 
0

,5
4

 
2

0
,9

7
 

2
1

,0
8

 
2

1
,1

8
 

2
1

,3
0

 
2

1
,4

1
 

2
1

,5
1

 
2

1
,6

2
 

2
1

,7
2

 
2

1
,8

4
 

2
1

,9
1

 
2

1
,9

8
 

2
2

,0
6

 
2

2
,1

3
 

2
2

,2
1

 

N
IV

E
L X

II 
0

,5
3

 
2

0
,6

3
 

2
0

,7
3

 
2

0
,8

3
 

2
0

,9
4

 
2

1
,0

4
 

2
1

,1
5

 
2

1
,2

5
 

2
1

,3
6

 
2

1
,4

6
 

2
1

,5
4

 
2

1
,6

1
 

2
1

,6
9

 
2

1
,7

6
 

2
1

,8
4

 

 

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca14 Octubre 2022 Nº 198

11077 CSV883AWHG8SEIOANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-13T14:43:53+0200
	Procesos automatizados de firma electrónica de la Diputación Provincial de Huesca




